
UCHWAŁA NR 213/XXXIV/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVIII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181/XXIX/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą 

nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 marca 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 589/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 195/XXXI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 596/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 201/XXXII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 

roku, zmienionej uchwałą nr 651/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2017 

roku, zmienionej uchwałą nr 209/XXXID/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 

2017, zmienionej uchwałą nr 673/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 lipca 2017 

roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2017 rok

zmniejsza się o kwotę 241.287,98 zł

to jest do kwoty 75.917.887,82 zł

z tego:

1) nie mienia się dochodów bieżących w kwocie

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę

66.596.000,80 zł 

241.287,98 zł 

9.321.887,02 złto jest do kwoty 

zgodnie z załącznikiem nr 1.



2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2017 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 241.287,98 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2017 rok

zmniejsza się o kwotę 241.287,98 zł

to jest do kwoty 80.416.795,82 zł

z tego:

1) nie zmienia się wydatków bieżących w kwocie 66.951.782,80 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 241.287,98 zł

to jest do kwoty 13.465.013,02 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2017 rok zmniejsza 

się łączne wydatki o kwotę 241.287,98 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 

zmniejsza się wydatki majątkowe

o kwotę 241.287,98 zł

to jest do kwoty 13.465.013,02 zł

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 4) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją 

zadań j.s.t.

o kwotę 241.287,98 zł

to jest do kwoty 9.778.792,02 zł.

7. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu w 2017 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

1) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

0 kwotę 241.287,98 zł

to jest do kwoty 1.038.576,02 zł,

2) nie zmienia się dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

w kwocie 2.917.605,00 zł.

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

1 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ący r a d y
■ ppisp' w

^ o r z  Kaźrnierczak

3



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 213/XXXIV/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 10 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 241.287,98 zł z tytułu:

1) sprzedaży mienia - zmniejsza się plan dochodów majątkowych w rozdziale 70005 § 0770 

o kwotę 241.287,98 zł w związku ze zmniejszonymi wpływami z tytułu odpłatnego zbycia 

prawa własności nieruchomości.

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 241.287,98 zł, z tego:

1) Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe na zadanie pn.: "Wyposażenie środowisk 

informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 

informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 

stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" 

o kwotę 241.287,98 zł. W związku z zakończeniem prac przygotowawczych i planowanym 

złożeniem wniosku o dofinansowanie przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego wniosku 

o dofinansowanie niniejszego projektu w ramach osi Priorytetowej 2. Społeczeństwo 

Informacyjne, Działanie 2.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach 

Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. W niniejszym projekcie Powiat 

Wrzesiński jest jednym z partnerów. Po zakończeniu prac przygotowawczych ustalono 

szacunkowe koszty realizacji zadania i kwoty niezbędnego wkładu własnego ze strony Powiatu 

Wrzesińskiego. Realizacja projektu została wydłużona o jeden rok, to jest na lata 2017-2019.

1


